Договор № _______/201  -РП

на реализацию путевок

  ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино»

п. Нижнеивкино

                                                                        _____________ 201  г.

ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино», именуемое в дальнейшем «Здравница», в лице генерального директора Халилова Олега Нурихановича, действующего на основании Устава, с одной стороны и ___________________________________________, именуемый в дальнейшем «Покупатель», в лице __________ __________ __________ __________, действующего на основании _____________, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Здравница обязуется передать путевки ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино» Покупателю, а Покупатель обязуется принять и оплатить путевки ЗАО «Санаторий Нижне-Ивкино» на 201  г. (см. табл. №1):

Табл. №1

[image: image1.emf]№ Наименование

Кол-во

дней

Дата заезда

Цена

(руб.)

Кол-во

путевок

Сумма

(руб.)

Итого:

Итого на сумму: _____________________________________ руб.

2. Путевки в адрес Покупателя высылаются после оплаты, согласно выставленного счета и поступления денежных средств на расчетный счет Здравницы. Оплата стоимости путевок должна быть произведена  в срок не позднее 20 (двадцати) дней до даты заезда.

3. В случае отказа Покупателя от забронированных мест, в срок не позднее 14 (четырнадцати) дней до даты заезда, Здравница производит возврат всей перечисленной Покупателем суммы. Возможен зачет данной суммы на лечение следующих отдыхающих по договоренности с Покупателем.

4. Покупатель может приобретать дополнительные путевки путем направления Здравнице заявки и заключения дополнительного соглашения к Настоящему договору.

5. Здравница имеет право:

 - В одностороннем порядке изменять стоимость путевок, с уведомлением об этом Покупателя в срок не позднее 30 дней до даты заезда, путем предъявления счета на доплату. Здравница не имеет права изменять стоимость путевок, если на дату изменения стоимости путевок последние были оплачены;

- Досрочно выписать из санатория  граждан, если нарушен режим проживания и не соблюдаются требования лечащего врача, в этом случае разница в оплате за неиспользованные койко-дни не возмещается;

- В случае прибытия отдыхающего раньше или позже срока, указанного в путевке, по согласованию Сторон он может быть размещен до начала срока  или с его продлением, в этом случае Покупатель уведомляет Здравницу не менее чем за 7 (семь) дней до начала срока заезда;

- За опоздание либо неприбытие, а также в случае досрочного отъезда лиц, направленных в санаторий Покупателем в рамках настоящего Договора, Здравница ответственности не несет и не возмещает стоимость проживания, питания, лечения (т.е. стоимость путевки) не прибывших, опоздавших, а также досрочно отъехавших. В случае опоздания срок путевки сокращается на число дней опоздания.

6. В случае неисполнения Покупателем условий оплаты, предусмотренных в п.2 настоящего договора, Здравница имеет право отказать в приеме отдыхающих.

7.  Здравница обязуется обеспечить размещение, качественное лечение и обслуживание больных на условиях и в сроки, указанные в путевке и при наличии правильно оформленных документов.

8. Здравница несет ответственность за своевременную передачу путевок Покупателю, а также за качество лечения и обслуживания.

9. Все споры по настоящему договору разрешаются путем проведения переговоров, и лишь при недостижении согласия, передаются на рассмотрение Арбитражного суда Кировской области.

10. Изменение условий договора производится по согласованию сторон.

11. Срок действия договора с момента подписания настоящего договора до исполнения сторонами всех взятых на себя обязательств.

12. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному для каждой из сторон.

13. Юридические адреса сторон:

            Здравница

                                                Покупатель

	ЗАО "Санаторий Нижне-Ивкино"

610901 Кировской область,   Куменский район, п. Нижнеивкино, ул. Курортная

Р/счет 40702810892000003497

Филиал Банка ВТБ (ПАО) в г. КИРОВЕ

корр/счёт 30101810200000000705

ИНН 4314000305

БИК 043304705

ОКОНХ 91517

ОКПО 02580496

Тел. (83343) 2-44-01, 2-44-02, факс 2-44-23
	___________________________________________

Почтовый адрес:

Юридический адрес:
ИНН
КПП

Р/с

Банк

БИК
К/с
ОКПО

ОГРН

Т/ф: ,
E-mail:

	Генеральный директор
	__________

	________________ О.Н. Халилов
	_____________._. __________

_267557476.xls
Лист1

		№		Наименование		Кол-во дней		Дата заезда		Цена (руб.)		Кол-во путевок		Сумма (руб.)

		Итого: